АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

31.10.2022 г.                                  № 27                           х. Верхний Митякин

О переносе срока выплаты заработной платы

    В связи с кадровыми изменениями и изготовлением электронной цифровой подписи считаю необходимым:

1.  Перенести срок выплаты заработной платы за октябрь 2022 года с 03.11.2022 г. на 31.10.2022 г.
         2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заведующего сектором экономики и финансов Лаврухину Л.В.

Глава Администрации
Красновского сельского поселения                                                Г.В. Бадаев